ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору об образовании

по образовательным программам

от «____»______________2020 г.                                                                              №______

ст.Брюховецкая

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район, осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 17 мая  2012 года № 04040, выданной Департаментом образования и науки Краснодарского края, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице исполняющей обязанности заведующего Древник Ольги Сергеевны действующей на основании устава и:
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заказчика)
действующий в интересах несовершеннолетнего:
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего, дата и место рождения)
свидетельство о рождении серия ______________№______________________, выданное
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка с указанием индекса)
именуемый в дальнейшем "Воспитанник", совместно именуемые стороны, заключили настоящее соглашение к договору от ______________________года о нижеследующем:

1. Пункт 3.1 читать в следующей редакции «стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет: 82 (Восемьдесят два) рубля 00 копеек в день».

2. Остальные условия вышеуказанного договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с 17 июля 2020 года и является неотъемлемой частью вышеуказанного договора.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты и подписи сторон
Исполнитель:                                                              Заказчик:

Заведующая МБДОУ                                                _________________________________

ДС № 10 «Дюймовочка»                                          ___________________

 17.07.2020 г.

__________О.С. Древник

17.07.2020 г.

Второй экземпляр дополнительного

                                                                                   соглашения получила

                                                                                   _________________

                                                                                   17.07.2020 г.